
Uchwała Nr XXIV/12/2013
Zarządu Związku Gmin Regionu

Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”
z dnia 26 września 2013r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej naboru na wolne stanowiska urzędnicze 
                  w Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko”

Na podstawie  §  2  załącznika  do  Uchwały  Nr  X/11/2009  Zarządu  Związku  Gmin 
Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 
regulaminu  naboru  kandydatów  na  wolne  stanowiska  urzędnicze,  w  tym  na  kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Związku Gmin - Zarząd Związku Gmin uchwala, co następuje: 

§ 1

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procedury naboru na wolne 
stanowisko pracy w Związku Gmin „Czyste Środowisko”

§ 2

W skład komisji wchodzą:

1. Tadeusz Sobierajski – przewodniczący Komisji
2. Henryk Kacprzyk – członek Komisji
3. Aneta Kurta - członek Komisji
4. Krystyna Dobkiewicz – sekretarz

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


